formulário, preenchido e assinado, de Autodeclaração do Insumo Farmacêutico Ativo Nacional, constante
do Anexo II.b do Anexo II da Resolução SEGES-CICS/MGI Nº 4, de 18/10/2024

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O   custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 284.790,40
(duzentos e oitenta e quatro mil e setecentos e noventa reais e quarenta centavos), conforme custos unitários apostos
na tabela contida no item 1.1 acima.

10.2         Em aso de l citação ara Reg stro de Preços, os pr ços reg strados oderão r a terados ou atual za os emc i p i e i p se l i d
decorrênc a de eventual redução os preços prat cados no erca o u de ato ue lev  o usto d s bens, as obras oui d i  m d o f q e e c o d